

Product Dimensions

100 x 140 x 11mm
65 x 115 x 11mm

Print Area

See Template

Print Method

Digital

Lead Time

2-3 Weeks

Minimum Order Quantity

100

Packing Details

250 Per box - 50g (maximum)
500 Per Box - 25g (maximum)
Box Dimensions: 250 x 320 x 370mm

Shelf Life

9 Months (when stored in correct conditions)



Rainbow Berries



Glucose Syrup*, Sugar, Nonpareils (Sugar, Corn Starch, Modified Corn Starch, Glucose Syrup, Calcium Carbonate, Glazing Agent E903, Magnesium Silicate, Colours E102, E129, E133, E171, E110), Water, Beef Gelatine, Citric Acid, Flavouring, Sodium Citrate.

Warning E129, E102, E110 May have an adverse effect on activity and attention in children.

*Contains genetically modified ingredients

Packed in a factory that handles Nuts

Allergens in **Bold**, Store in a cool, dry place

Nutritional Information (Typical Values per 100g):

Energy: 1050kJ/250kcal, Fat: 0g of which Saturates: 0g, Carbohydrate: 78g of which Sugars: 78g, Fibre: 0g
Protein: 0g, Salt: 0.04g

If you are unsure about any of the information provided please don't hesitate to get in touch.